
 
 

 
Ministero dell’Istruzione  

Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo 
Ufficio 3° – Ambito Territoriale per la Provincia di L’Aquila 

 

 
Via Rocco Carabba n. 4  -  67100  L'Aquila                                      0862 702879   fax 0862 361325 

  usp.aq@istruzione.it            uspaq@postacert.istruzione.it                 www.csalaquila.it 

                                                           

 

. 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
 

RICHIAMATI i propri provvedimenti prot. 2091 del 16/04/2020  e prot. 2836 del 21/05/2020 con 
i quali è  stata rettificata la graduatoria di merito del concorso straordinario per titoli ed 
esami finalizzato al reclutamento a tempo indeterminato del personale docente della scuola 
primaria indetto con D.D.G. n. 1546 del 7/11/2018, per le regioni Molise e Abruzzo; 

VISTA la dichiarazione della sig.ra Turilli Emanuela del 15/07/2020, con la quale comunica di aver 
erroneamente chiesto la valutazione di una laurea triennale in mediazione linguistica che, ai 
sensi del DDG 15462018, era valutabile a condizione che il piano di studi comprendesse 24 
crediti nei settori scientifico disciplinari L-LIN 01 ovvero L-LIN 02 e 36 crediti nei settori 
scientifico disciplinari L-LIN 11 ovvero L-LIN 12,; 

PRESO ATTO che effettivamente detto titolo è stato valutato dalla commissione giudicatrice e che 
gli è stato attribuito un punteggio di 1,5 cosi come previsto dalla tabella di valutazione; 

VERIFICATO dall’Uff.3°  che trattasi di laurea triennale in mediazione linguistica ma il cui piano 
di studi non ricomprendeva tutti i crediti previsti dalla tabella di valutazione e sopra 
riportati; 

RITENUTO, pertanto, di dover rettificare il punteggio attribuito alla sig.ra Turilli Emanuela 
decurtandolo di 1,5 punti; 

 
  
 

DISPONE  
 
Art. 1 – E’ rettificata la graduatoria di merito del concorso straordinario per titoli ed esami 
finalizzato al reclutamento a tempo indeterminato del personale docente della scuola primaria 
indetto con   D.D.G. n. 1546 del 7/11/2018, per la regione Abruzzo; 
 
Art. 2 – La graduatoria è allegata al presente provvedimento e ne costituisce parte integrante;  
 
Art. 4 – Avverso il presente provvedimento è ammesso per i soli vizi di legittimità ricorso 
straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni, oppure ricorso giurisdizionale al 
TAR entro 60 giorni dalla data di pubblicazione dello stesso provvedimento. 

 
                  

                       IL Direttore Generale 
     Antonella Tozza 

                             Documento firmato digitalmente  ai sensi del 
                 Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 
 

 

• All’interessata 

• Al Sito Internet 

• Agli ATP della Regione Abruzzo 

• Ai Sindacati della Regione Abruzzo 
 


		2020-07-29T16:07:22+0000
	TOZZA ANTONELLA


		2020-07-30T16:11:49+0200
	Aquila
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPAQ.REGISTRO UFFICIALE.U.0005070.30-07-2020




